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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42929403J

2. Data e Regjistrimit 29/05/2014
3. Emri i Subjektit AE COMMERCE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/05/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/05/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Patos  PATOS Lagjja 29 Marsi, Rruga Unaza, Godina 
nr. 2, Kati 3, prane gjimnazit Zhani Ciko 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport,tregtim artikuj te ndryshem ushqimore, 

industrial me shumice dhe pakice .Import eksport te mallrave 
te ndryshem, perpunim, amballazhim artikuj ushqimore. 
Tregtim mallrat te ndryshem kontenier etj. Sherbime 
kateringu, prodhim dhe shperndarje ushqimi. Shitje me 
shumic. ë e ushqimeve me origjinë shtazore (për njerëz). 
Prodhim, përpunim e shpërndarje me shumicë e ushqimeve 
për njerëz.
Elton Seraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/05/2019                Deri: 28/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EltonSeraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Fier  FIER Mjeti me targe AA 217 LS. Fier Fier  FIER 
Lagjja Konferenca e Pezes, Rruga Pandeli Qyrana, ndertesa 
ZK 8532, nr pasurie 5/561-N4, 5/561-N5. Fier Fier  FIER 
Mjeti me targe AA 719 MN 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: eltonseraj@yahoo.com  
Telefon: 0697791421  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-489937-05-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177428-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-393894-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.10.2015, ku eshte vendosur, 
hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 719 MN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 217 LS.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACBD1263-4A36-4F9A-BBF2-54178DC8E328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B56ABA-979B-4EBD-B99E-5E4400D3B036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE22850D-3D20-4A9A-BF19-E0F357B7F136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0398E961-80FE-445C-A4B2-11B8B9FAA65D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD8120C-CECF-4CDB-A891-59373CCABCB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD8120C-CECF-4CDB-A891-59373CCABCB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7299B271-CD0D-479F-AC9E-91D219BAA2DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE8F875-5934-4985-9C24-3A5198BCC99F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2287A5D6-7E4E-4A1B-9F8D-FD8C44C0C6FE
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paguar)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856115-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402335-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-678253-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Prokures se Posaçme Nr.389 Rep., Nr. 205 Kol., 
date 15.02.2018, me ane te se ciles  Z. Elton Seraj ne cilesine e Administratorit te 
Shoqërisë “AE COMMERCE” sh.p.k., cakton si perfaqesues te posaçem Z. Selim Seraj qe 
te veproje ne baze te tagrave qe i lejon kjo prokure.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884944-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-204985-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.05.2019 me 
te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eltonseraj@yahoo.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2287A5D6-7E4E-4A1B-9F8D-FD8C44C0C6FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58A7A9A-B447-4AB4-86B3-2CF2E18FC79C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3C1017-B70D-40F3-B4CA-EC02BD6E7FA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDF69E1-7334-41E7-AB1A-DE7CDA91B788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FED9D8A-2F20-4BA4-9012-F0BA529635C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9147441-0B4C-42FA-A396-0B9D6376B61C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9147441-0B4C-42FA-A396-0B9D6376B61C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C4655A-789A-4550-A670-6266EC2D16E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3621397B-E0F1-4809-B739-DBB85BF33210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A3B327-E99F-40AB-8E44-0E3E88BB38D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C49C47-69EF-4338-B5F1-FD1003811396
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Lagjja 29 
Marsi, Rruga Unaza, Godina nr. 2, Kati 3, prane gjimnazit Zhani Ciko;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Konferenca e Pezes, rruga "Jakov Xoxa", pallati nr-5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-211908-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.05.2019 per riemerimin e 
administratorit Elton Seraj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Seraj")                    , Nga 
Data ishte                      ("28/05/2014")            u be              ("28/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Seraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/05/2019")            u be              ("28/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283333-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Vendimi i asamblese.pdf
Shenimet e pasqyrave shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx

14/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-306803-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.08.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import eksport,tregtim artikuj te ndryshem ushqimore, industrial me 
shumice dhe pakice .Import eksport te mallrave te ndryshem, perpunim, amballazhim 
artikuj ushqimore.")          u be            ("Import eksport,tregtim artikuj te ndryshem 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B974AC3-89BB-4BA0-8E2C-17A068C6B354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB96702C-A4DF-426B-8DCF-A459FE45DE75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB96702C-A4DF-426B-8DCF-A459FE45DE75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A08CCB-DC1A-423C-81B7-2335441D74A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A08CCB-DC1A-423C-81B7-2335441D74A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FAE3497-9C96-47ED-8FFC-8FFB2EB7864F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A7CA01-CC16-4521-AEDF-A83B4758DDD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D181E368-BEF2-4945-8940-B7CB314E60B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23CE6D0-3BEA-4BF2-A538-13C48D67F5E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A923A854-1EC3-4B12-B2C0-3D74D2EABD7D
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ushqimore, industrial me shumice dhe pakice .Import eksport te mallrave te 
ndryshem, perpunim, amballazhim artikuj ushqimore. Tregtim mallrat te ndryshem 
kontenier etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553895-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Format raportimi SKK2_I Mesem dhe i  Madh (2.xlsx
Format raportimi SKK2_I Mesem dhe i  Madh (1).xlsx
Vendimi i asamblese.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf

06/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683314-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 06.04.2021ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Import eksport,tregtim artikuj te ndryshem ushqimore, industrial me 
shumice dhe pakice .Import eksport te mallrave te ndryshem, perpunim, amballazhim 
artikuj ushqimore. Tregtim mallrat te ndryshem kontenier etj.")          u be            ("Import 
eksport,tregtim artikuj te ndryshem ushqimore, industrial me shumice dhe pakice 
.Import eksport te mallrave te ndryshem, perpunim, amballazhim artikuj ushqimore. 
Tregtim mallrat te ndryshem kontenier etj. Sherbime kateringu, prodhim dhe 
shperndarje ushqimi. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708657-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.05.2021 per shtim objekti. 
Objekti ishte            ("Import eksport,tregtim artikuj te ndryshem ushqimore, industrial me 
shumice dhe pakice .Import eksport te mallrave te ndryshem, perpunim, amballazhim 
artikuj ushqimore. Tregtim mallrat te ndryshem kontenier etj. Sherbime kateringu, 
prodhim dhe shperndarje ushqimi. ")          u be            ("Import eksport,tregtim artikuj 
te ndryshem ushqimore, industrial me shumice dhe pakice .Import eksport te 
mallrave te ndryshem, perpunim, amballazhim artikuj ushqimore. Tregtim mallrat 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C198392-3642-4D40-855D-ECCDA5AE886C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C198392-3642-4D40-855D-ECCDA5AE886C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=470106B3-7911-4C9F-A214-F3B11FDB6EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD1B386-2D4F-45F0-AC9D-F4F0EC8A83F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2DB437-B8D7-4E55-B4F3-7373F3828348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01556CB9-1487-4858-A04E-EC6D08667A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2972A84-0E74-4836-B2EE-1EC7B0DA5186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CAAA10-8A55-449D-8F06-412EAD5AB8FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D611EA-DA53-45E8-A4EA-CDFEDEBFAC38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D611EA-DA53-45E8-A4EA-CDFEDEBFAC38
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te ndryshem kontenier etj. Sherbime kateringu, prodhim dhe shperndarje ushqimi. 
Shitje me shumic. ë e ushqimeve me origjinë shtazore (për njerëz). Prodhim, 
përpunim e shpërndarje me shumicë e ushqimeve për njerëz.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713426-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.06.2021 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Konferenca e Pezes, Rruga Pandeli Qyrana, ndertesa ZK 8532, nr pasurie 5/561-N4, 
5/561-N5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745532-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut.pdf
Format raportimi SKK2_I Mesem dhe i  Madh (1).xlsx
Pasqyra e performances.xlsx
Sheimet shpjeguese.pdf

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987961-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D702725-5534-4A20-AD8D-08BAEB2DDA06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26BBB6E2-BAAA-4AF7-95CA-A74D05CC3BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99327644-E1E2-4FC9-8224-EA196135D056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99327644-E1E2-4FC9-8224-EA196135D056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D13EE706-F3C3-477A-B19A-89E84D4DEF78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D13EE706-F3C3-477A-B19A-89E84D4DEF78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B9C474E-1AD1-4040-8349-A6805B5C884D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA551CB-EEFF-4767-9B49-F33CF350CC50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC318171-1950-46F6-9572-5DA5CE08E2FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB7207F-25D1-4F33-AA6E-FA4712F2F643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952B9AFD-3ACD-4A6D-859D-662377FE8E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5075F4-48EA-4A3D-B591-50931BCF6248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F22D62-58B8-4D4D-967E-A1037D169D32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420C0A94-D54F-4D39-B125-FE47C861F410
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pasqyra e performances.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf

03/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-006014-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.09.2022, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 29.09.2022 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-179809-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformances.xlsx
Pasqyraepocizionit.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf
Autorizimi.pdf
Vendimiiasamblese.pdf

Datë: 11/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D2AFA6-82B8-4B86-A20B-1BC74CF8EB01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CB32A5-8246-419D-AD57-28D21F23EF90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E82610-23A6-4616-A728-80256F310580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F44F5977-C7D3-43FA-81F0-1D1F193B4DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF22163-E055-447C-9134-A9701662E25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4640B0-408A-42F0-9756-D9449C4F97A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8692E2E-985B-41F0-8ECF-DCD0386DDEE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699A3858-98A6-4549-9436-761A4D9E48D5

